EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.° 0027/2022 ADITIVO AO CONTRATO Nº 47/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2021- PROCESSO: 0003/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: SINSEF LTDA ME.
DATA DE ASSINATURA: 03/03/2022.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 28.300,00 (Vinte e oito mil e trezentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

11/03/2022
Edição nº 424

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2